[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_05.02.2019____

 №_____875____

О внесении изменений в муниципальную программу городского поселения Раменское Раменского муниципального района Московской области «Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организация транспортного обслуживания населения на муниципальных маршрутах регулярных перевозок по регулируемым тарифам автомобильным транспортом на территории городского поселения Раменское Раменского муниципального района Московской области на 2015-2019 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Раменского муниципального района Московской области, Постановлением администрации Раменского муниципального района от 19.12.2017 N 9669 "Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Раменского муниципального района Московской области"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу городского поселения Раменское Раменского муниципального района Московской области «Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организация транспортного обслуживания населения на муниципальных маршрутах регулярных перевозок по регулируемым тарифам автомобильным транспортом на территории городского поселения Раменское Раменского муниципального района Московской области на 2015-2019 годы», утвержденную Постановлением администрации Раменского муниципального района от 20.11.2014 №3466 «Об утверждении муниципальной программы городского поселения Раменское Раменского муниципального района Московской области «Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организация транспортного обслуживания населения на муниципальных маршрутах регулярных перевозок по регулируемым тарифам автомобильным транспортом на территории городского поселения Раменское Раменского муниципального района Московской области на 2015-2019 годы»», изложив ее в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном портале Раменского муниципального района http://ramenskoye.ru/ и в общественно-политической газете Раменского муниципального района «Родник».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя главы администрации Раменского муниципального
района А.В. Скибо.

Глава
Раменского муниципального района                                                   А.Н. Кулаков

[bookmark: _GoBack]

Золоторенко А.Н.
8(496)467-44-2
image1.wmf